
t o  n e j l e p š í  p o d  s l u n c e m

Vyrábíme Vaše markýzy ...

CORI
Stínění zimní zahrady, pergola

Markýza CORI je vyvinutá speciálně pro stínění zimních zahrad.
S přídavnými podpěrnými profi ly slouží rovněž jako samostatně stojící pergola.

Markýza je ovládána motoricky pomocí spínače, 
řídící automatiky, nebo dálkového ovládání.

CORI



Obchodní partner:

Pro další informace o produktech značky CLIMAX kontaktujte nejbližšího 

obchodní partnera CLIMAX nebo navštivte www.climax.cz S
C

 -
 2

0
1
2
/2

CORI - stínění zimní zahrady, pergola

Vyobrazení výrobku

Technické údaje Způsoby kotvení

Popis

Markýza:
• výsuvná
• výběr z několika barev konstrukce, standardně bílá  
 (RAL 9016), tmavě hnědá (RAL 8019), stříbrná 
 (RAL 9006). 
 Ostatní odstíny RAL dle platného Ceníku markýz 
 CLIMAX (příplatek)

Provedení:
•   na střechu zimní zahrady (Obr. 1)
• pergola - s podpěrnými profi ly a spojovacím profi lem  
 (Obr. 2)

Látka markýzy:
• výběr z velkého množství druhů a typů látek dle plat- 
 ného vzorníku CLIMAX
• dlouhá životnost, stálobarevnost, možnost potisku

Obr. 1 

CORI - stínění zimní zahrady

Obr. 2

CORI - pergola

Mezní rozměry

Minimální 
šířka

Maximální 
šířka

Minimální 
výsuv

Maximální 
výsuv

Provedení

Stínění zimní zahrady 100 cm 700 cm 150 cm 600 cm

Pergola 100 cm 600 cm 150 cm 600 cm

Obr. 3

Obr. 4

263

23
0

výsuv
110

263 výsuv

(40)

110

Provedení 
pro zimní zahrady

 - kotvení 
na konstrukci 

zimní zahrady

Provedení pergola 
- kotvení

na stěnu budovy

Kotvení:
• stínění zímní zahrady se kotví přímo na konstrukci  
 zimní zahrady (Obr. 3)
• pergola se kotví na stěnu budovy (Obr. 4)

Ovládání motorické:
• elektromotor 230 V, ovládaný:
 - vypínačem
 - řídící automatikou
 - dálkovým ovládáním

Volitelné doplňky:
• možno doplnit čidlem slunce - vítr - déšť, které  
 markýzu  automaticky stáhne při nepříznivých   
 klimatických podmínkách


